
 

                                                            
                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                           ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
                            ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ             

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    

  _08.04.2025_                                                                                    № _421_ 

О внесении изменения в раздел VII. 
«Перечень программных мероприятий» 
приложения к постановлению 
администрации  района от 11.09.2020  
№ 859      

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район  Владимирской области  администрация района                  
п о с т а н о в л я е т:  
         1. Внести  изменение в  раздел VII. «Перечень программных 
мероприятий»  приложения к постановлению администрации района от 
11.09.2020 № 859 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 
деятельности муниципальных учреждений в области культуры и 
дополнительного образования детей в сфере культуры Вязниковского района», 
изложив пункт 4.1. строки 4 «Направление «Грант» в редакции согласно 
приложению. 
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 
          3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

         Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин   



 

 

                                                                                                                                                         Приложение  
                                                                                                                              к постановлению администрации района 
                                                                                                                                от 08.04.2025   № 421 

VII. Перечень программных мероприятий 

 
Наименова-

ние 
мероприятий 

Срок 
испол-
нения 

Объем 
финанси-
рования, 
тыс.руб. 

В том числе за счет средств, тыс. руб. Исполнители -
ответственные за 

реализацию 
мероприятий          

Ожидаемые 
результаты 

(количественные 
или качественные 

показатели) 

федераль-
ного 

бюджета 

област-
ного 

бюджета 

местно
-го 

бюдже
та 

внебюд-
жетных 
источни

ков 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4. Направление «Гранд» 
4.1. Субсидия на 

государст-
венную 
поддержку 
отрасли 
культуры на 
поддержку 
лучших  
сельских 
учреждений 
культуры 

2021 
2022 
2023 
2024 
2025 

103,1 
103,1 
103,2 
103,1 
114,8 

102,1 
102,1 
100,0 
100,0 
100,0 

- 
- 

2,1 
2,1 
13,6 

1,0 
1,0 
1,1 
1,0 
1,2 

- 
- 
- 
- 
- 

МБУК «ЦБС»  
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