



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

08.04.2025

№ 421

*О внесении изменения в раздел VII.  
«Перечень программных мероприятий»  
приложения к постановлению  
администрации района от 11.09.2020  
№ 859*

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской области администрация района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменение в раздел VII. «Перечень программных мероприятий» приложения к постановлению администрации района от 11.09.2020 № 859 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в области культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры Вязниковского района», изложив пункт 4.1. строки 4 «Направление «Грант» в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава местной администрации

И.В. Зинин

Приложение  
к постановлению администрации района  
от 08.04.2025 № 421

VII. Перечень программных мероприятий

1	Наименование мероприятий	Срок исполнения	Объем финансирования, тыс.руб.	В том числе за счет средств, тыс. руб.				Исполнители - ответственные за реализацию мероприятий	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)
				федерального бюджета	областного бюджета	местного бюджета	внебюджетных источников		
2	3	4	5	6	7	8	9	10	
4. Направление «Гранд»									
4.1.	Субсидия на государственную поддержку отрасли культуры на поддержку лучших сельских учреждений культуры	2021 2022 2023 2024 2025	103,1 103,1 103,2 103,1 114,8	102,1 102,1 100,0 100,0 100,0	- - 2,1 2,1 13,6	1,0 1,0 1,1 1,0 1,2	- - - - -	МБУК «ЦБС»	